乡宁县农业农村局
关于2019年农村固定观察点和合作社  示范项目实施情况的公示
[bookmark: _GoBack]2019年，县级财政资金安排乡宁县农业农村局实施农村固定观察点和合作社示范项目。按照《临农（计财）发【2019】90号》文件安排，农村固定观察点项目资金3万元，现为县调查办购置笔记本电脑1台、打印机1台、碎纸机2台，购置金额1.0804万元，调查员下乡差旅费0.02万元；合作社示范项目10万元，为我县2018年评定的省级示范合作社乡宁县凯胜苹果专业合作社和乡宁县凤凰山庄玫瑰种植专业合作社分别补助5万元。现予以公示。
公示期间，如有异议，请予以举报。
单位地址：乡宁县迎旭街县政府西院七楼
举报电话：0357-6822190

乡宁县农业农村局
2019年10月8日